

**I.P. Liceul Teoretic cu
Invatamint Seral nr. 2**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie curente a cabinetului de istorie

Valoarea de deviz 267 533,84 lei

Intocmit in preiouri curente 18.07.2021

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	108,90	10,47 9,72	1 140,18 1 058,51
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,72	15,12 15,12	71,36 71,36
3	RpCO56C	Demontari: captuseli DSP	m2	1,60	9,00 9,00	14,40 14,40
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	58,90	18,16 16,56	1 069,38 975,38
5	RpCK42E	Desfacerea plintei	m	32,80	9,53 9,00	312,42 295,20
6	RpCK42A k-5	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	58,70	61,50 54,00	3 610,05 3 169,80
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	108,90	13,26 5,04	1 443,81 548,86
8	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2	108,90	343,50 115,56	37 406,77 12 584,49
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	108,90	189,68	20 656,58

1	2	3	4	5	6	7
	k=3	executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			131,76	14 348,66
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	108,90	45,67 39,60	4 973,54 4 312,44
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	108,90	19,43 7,20	2 115,72 784,08
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	108,90	3,81 1,08	414,37 117,61
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	108,90	13,26 5,04	1 443,81 548,86
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	108,90	118,11 43,92	12 862,18 4 782,89
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,90	37,89 24,84	4 126,01 2 705,08
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,52	968,52 29,16	2 440,67 73,49
17	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	2,52	216,99 87,85	546,81 221,39
18	CG22A k=4	Pardoseli din polisterol-beton in grosime de 40 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	58,70	388,06 129,60	22 778,89 7 607,52
19	RpCK01B k=3	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	58,70	183,96 90,72	10 798,46 5 325,27
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2	58,70	13,26	778,25

1	2	3	4	5	6	7
		"Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare			5,04	295,85
21	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	58,70	126,30 16,85	7 413,75 988,98
22	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli. Grosime 4 mm, plinta 32.8 m/l	m2	58,70	388,94 114,84	22 830,70 6 741,11
23	CK18C	Montarea cornier din aluminiu la glafuri	m	79,00	18,05 9,36	1 425,56 739,44
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	72,40 11,16	289,61 44,64
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	859,90 446,40	257,97 133,92
26	1111	Cablu cu fire de cupru VVG hg(A) - LSLTx3x2.5mm2	m	30,00	8,87 0,00	266,18 0,00
27	RpCO56B	Demontari: placi "Armstrong"	m2	58,90	33,84 33,84	1 993,18 1 993,18
28	CK29F k-0.5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", metalice	m2	58,90	128,58 39,60	7 573,36 2 332,44
29	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	32,80	18,05 9,36	591,88 307,01
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	167,80	40,68 27,00	6 826,19 4 530,60
31	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - evacuarea deseurilor din incapere	t	12,00	45,00 45,00	540,00 540,00

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - aducerea materialelor la punctul de lucru	t	15,00	45,00 45,00	675,00 675,00
33	TsH92B	Incarcarea in auto	t	12,00	39,96 39,96	479,52 479,52
34	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	30,00	8,87 0,00	266,18 0,00

Total Lucrari de reparatie						180 432,74
Inclusiv salariu						79 346,98

Total	lei	180 432,74
Transportarea materialelor	5,00 %	4 723,35
Asigurarea maedicala	24,00 %	19 043,28
Total	100,00 +	204 199,37
Cheltuieli de regie	6,00 %	12 251,96
Total	100,00 +	216 451,33
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 493,54
Total	100,00 +	222 944,87
T.V.A.	20,00 %	44 588,97
Total	100,00 +	267 533,84

Total deviz: 267 533,84
Inclusiv salariu 79 346,98

Intocmit _____ ()
(funcioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(funcioia, semnrtura)